СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2012г.                                                                                       № 140
село   Молдаванское

О внесении изменений в решение Совета Молдаванского сельского

поселения Крымского района от 20 января 2012 года № 138 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных  (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских фермерских хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Молдаванского

сельского  поселения Крымского района

            В целях приведения решений Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района р е ш и л:

        1.Внести изменения в пункт 1.1. приложения к решению Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 20 января 2012 года № 138 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских фермерских хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района», и читать его в следующей редакции:
         1.1.Настоящие правила содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района (далее – Правила) разработаны в соответствии с федеральным законодательством в области охраны здоровья граждан, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, охраны общественного порядка, ветеринарии, гражданским законодательством, иными федеральными и краевыми нормативными правовыми актами.

        2.Внести изменения в пункт 7.3. приложения к решению Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 20 января 2012 года № 138 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских фермерских хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района», и читать его в следующей редакции:

        2.1. «Вышеназванные права и обязанности не являются исчерпывающими, они могут быть дополнены нормативно-правовым актом Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района».
        3.Настоящее решение подлежит обнародованию.
        4.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета Молдаванского

сельского поселения Крымского района                                    Г.А.Буланович

Глава Молдаванского сельского

поселения Крымского района                                                       В.Ф.Подолян